

PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 93745962

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.929,31 RON - 5.929,31 RON

Descriere: hartie xerox 4 108 topuri 18.91 2042.28 biblioraft cartonate MARMORAT 7.5 10 bucati 7.56 75.6 dosare carton sina lunga 400 bucati 0.76 304 dosare plastic cu sina 200 bucati 0.69 138 suport dosare carton MONTANA 20 bucati 5.46 109.2 plicuri c4 200 bucati 0.45 90 plicuri c5 200 bucati 0.3 60 plicuri c6 200 bucati 0.15 30 capse kangoro 26mm 20 cutii 1.85 37 agrafe mari 50MM 20 cutii 3.36 67.2 agrafe mici 33MM 40 cutii 1.68 67.2 post-it(38x50) 10 bucati 1.68 16.8 post-it(75x75) 12 bucati 2.1 25.2 cub hartie ALB DACO 500FILE 10 bucati 5.46 54.6 lipici SOLID BIC 8GR 10 bucati 3.36 33.6 pixuri PRIMA 0,7mm 60 bucati 1.26 75.6 folie plastic 10 seturi 15 150 corector fluid PELIKAN 10 bucati 5.04 50.4 schotch mare 48*66 10 bucati 4.2 42 schotch mic 19*33 5 bucati 1.35 6.75 caiet studentesc mate A4 80F 4 bucati 6.72 26.88 marker negru PELIKAN 16 bucati 3.36 53.76 marker rosu PELIKAN 10 bucati 3.36 33.6 creion cu radiera PELIKAN 10 bucati 1.26 12.6 index autoadeziv hartie 50*12+50*38 4 seturi 3.36 13.44 stick notes 76*76 4 bucati 2.52 10.08 notes autoadeziv extra sticky 102.76 4 bucati 3.36 13.44 mapa plastic CU BUTON CENTRUM 6 bucati 2.52 15.12 mouse fara fir SERIOUX SPK215 2 bucati 31.93 63.86 baterii mouse R6 DURACELL 10 bucati 3.78 37.8 bibliorafturi pvc 7.5 15 bucati 7.98 119.7 caiet dictando A4 80F 2 bucati 6.72 13.44 pix pasta neagra gel UM170 6 bucati 2.52 15.12 foarfec 175MM 1 bucati 6.72 6.72 elastice bani 100G
